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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:52.15 5:00.42
Marlotte SPOHR 93 35.26 1:13.37 Lotte KLERKX 01
Jade HOPPENBROUWERS 03 Tamarah van der PASCH 94

2. AquAmigos 1 AquAmigos 5:03.14 5:10.07
Esther de LAAT 00 39.82 1:22.86 Karin de KOK 93
Chantal DENTZ 98 Linda de KOK 91

3. De Vennen 1 zv De Vennen 5:04.79 5:18.21
Meike van den HOEK 03 38.05 1:19.27 Carina SPRONK 97
Sam BARENDSE 01 Anouk IJPELAAR 99

4. De Treffers 1 De Treffers 4:59.89 5:19.11
Laura de HAAS 96 40.95 1:23.45 Miranda PIJNENBURG 83
Marlijn MULDERS 88 Lenny van TUYL 97

5. De Treffers 2 De Treffers 5:24.66 5:24.68
Michelle van VELTHOVEN 03 39.25 1:20.67 Jessie HOSKAM 97
Lian van den NIEUWENDIJK 02 Daniek van LOKVEN 01

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:51 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vennen 1 zv De Vennen 2:02.20 2:02.30
Tim van ALPHEN 03 30.15 Timo KOREMAN 02
Arman DIRI 04 Mark de SMIT 02

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:17.09 2:18.11
Jens HOPPENBROUWERS 06 37.76 Jort HOPPENBROUWERS 06
Duuk DOLLEKENS 04 Chris GEERS 06

3. De Treffers 1 De Treffers 2:20.00 2:20.10
Sietse de VRIES 04 33.13 Jens van HAL 05
Stijn van der PAS 05 Boris LAUS 04

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte HANEKAMP AquAmigos 29.84 201000678 29.16
DIS Pien van HOUWELINGEN AquAmigos NT 201000440

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flynn FITTERS AquAmigos 29.47 200800853 26.44
2. Jesse VEENSTRA AquAmigos NT 200800855 28.08
3. Quinten SCHOONDERMARK Waalwijkse Zwem Vereniging 39.13 201000571 39.17

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.07 200700798 1:17.40 304 36.11 1:17.40
2. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.52 200700796 1:19.79 278 37.57 1:19.79
3. Fiene HINTZEN AquAmigos 1:32.15 200702316 1:26.20 220 41.11 1:26.20
4. Maya DIRI zv De Vennen 1:33.42 200601950 1:27.64 210 40.62 1:27.64
5. Melissa BAKK zv De Vennen 1:36.02 200602014 1:32.85 176 43.30 1:32.85
6. Kim de GRAAUW zv De Vennen 1:38.07 200602012 1:33.11 175 43.79 1:33.11
7. Irene van de BERG AquAmigos 1:35.35 200702018 1:34.42 168 44.40 1:34.42
8. Karlijn van HEES De Treffers 1:51.18 200602512 1:34.49 167 44.08 1:34.49
9. Birgit van OERS zv De Vennen 1:44.33 200604168 1:35.94 160 45.31 1:35.94
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Karlijn NOLEN zv De Vennen 1:52.48 200801560 1:38.48 148 44.95 1:38.48
11. Axelle Van LAARHOVEN De Treffers 1:43.81 200700270 1:38.70 147 45.02 1:38.70
12. Evelyn van der PASCH AquAmigos NT 200702998 1:42.70 130 46.95 1:42.70
13. Merel HANEKAMP AquAmigos 1:41.41 200801670 1:44.52 124 47.58 1:44.52
14. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:54.51 200801786 1:45.18 121 50.24 1:45.18
15. Demi KEMMEREN Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703468 1:45.98 119 51.71 1:45.98
16. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.00 200801320 1:46.51 117 49.18 1:46.51
17. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:58.96 200801784 2:01.10 79 55.47 2:01.10

AFGEM Femke Ten BRINKE De Treffers NT 200702460
AFGEM A. van HOUWELINGEN AquAmigos 1:33.04 200800782

NG Robin de CORT De Treffers 1:38.15 200700568

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.84 200701051 1:21.42 191 38.92 1:21.42
2. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 1:32.80 200800439 1:27.23 156 41.17 1:27.23
3. V. van der MEULEN AquAmigos 1:34.01 200602585 1:28.99 146 42.80 1:28.99
4. Joris van KEULEN AquAmigos 1:29.33 200700159 1:29.50 144 42.59 1:29.50
5. Jonathan BAAIJENS AquAmigos 1:36.01 200800409 1:34.24 123 43.53 1:34.24
6. Kennith ARTS De Treffers NT 200800889 1:44.29 91 48.45 1:44.29
7. Reynoud van der STAAKAquAmigos 1:46.38 200701693 1:44.49 90 49.68 1:44.49
8. Iwan FRANKEN zv De Vennen 1:53.35 200601401 1:48.35 81 50.35 1:48.35

AFGEM Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.84 200800567

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 39.73 200400544 38.81 339
2. Anouck van OERS zv De Vennen 42.53 200403186 39.02 334
3. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging 40.67 200501192 39.90 312
4. Lieke van GEIJN zv De Vennen 43.31 200600314 40.33 302
5. Charlie van WETTEN AquAmigos 42.44 200601974 41.10 FJ 1 285
6. Emma ZWIJGERS AquAmigos 43.22 200404910 41.10 FJ 2 285
7. Robin GEELEN De Treffers 45.10 200500476 42.28 262
8. Veronique van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 41.63 200500460 42.51 258
9. Maddy HENDRIKS Waalwijkse Zwem Vereniging 44.86 200401804 43.05 248

10. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging 46.33 200401048 46.41 198
11. Hasse de GEUS AquAmigos 44.68 200603310 46.82 193
12. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 52.30 200603806 47.33 187
13. Anika MUSTERS AquAmigos 47.87 200601976 48.43 174
14. Daphne KEMPFF Waalwijkse Zwem Vereniging 51.01 200504902 49.11 167
15. Kim JANSEN De Treffers 50.91 200601526 50.23 156
16. Femke van GRUNSVEN De Treffers 53.30 200600702 51.24 147
17. Femke van de KOEVERING De Treffers 58.52 200603790 1:00.08 91
18. Elise van LOON zv De Vennen 1:09.35 200504362 1:03.32 78

AFGEM Fréderique van LAARHOVEN De Treffers 43.64 200500956
NG Myrthe MEERTENS De Treffers 49.44 200603914

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 37.73 200400369 37.08 273
2. Samuel IHE zv De Vennen 40.87 200600459 37.89 255
3. Arman DIRI zv De Vennen 43.44 200402881 39.88 219
4. Stijn van der PAS De Treffers 42.56 200500977 40.60 208
5. Sietse de VRIES De Treffers 40.34 200403129 41.44 FJ 1 195
6. Melle VERHOEVEN AquAmigos 43.12 200601369 41.44 FJ 2 195
7. Jens van HAL De Treffers 45.34 200500375 42.58 180
8. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging 40.20 200600239 43.07 174
9. Dave BAAIJENS AquAmigos 45.41 200601367 43.57 168

10. Tristan van HEES De Treffers 46.74 200403601 46.15 141
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Programmanr. 12, Jongens, 50m rugslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Haye WEVER De Treffers 50.91 200501033 50.21 110
12. Richard FEDCHENKO Waalwijkse Zwem Vereniging 58.71 200503027 52.64 95
13. Bart de HOOGT AquAmigos 51.18 200501085 53.43 91
14. Jacky van LOGTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 55.14 200403181 55.52 81
15. Timo HARTEVELD zv De Vennen 58.24 200500901 57.07 75

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.40 200301690 1:23.12 464 37.72 1:23.12
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.11 200301694 1:33.24 329 43.12 1:33.24
3. L. van der HEIJDEN zv De Vennen 1:38.13 200205948 1:34.92 312 44.57 1:34.92
4. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:39.83 200300854 1:36.65 295 44.27 1:36.65
5. Jela DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:40.94 200202780 1:41.90 252 45.84 1:41.90
6. Deborah IHE zv De Vennen 1:46.18 200300814 1:51.06 195 50.71 1:51.06
7. Meike van den HOEK zv De Vennen 1:54.11 200301810 1:54.26 179 52.58 1:54.26
8. Mara de JONG Waalwijkse Zwem Vereniging1:54.17 200303892 1:54.36 178 53.48 1:54.36

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van VELTHOVEN De Treffers 42.92 200300584 41.24 365
2. Jolijn WOLTERS De Treffers 44.16 200304814 44.96 282
3. Imre van LUIJPEN AquAmigos 50.00 200301328 45.54 271
4. Marije van den EVENTUIN De Treffers 46.22 200303834 46.54 254
5. Manon de HOOGT AquAmigos 50.52 200301374 47.23 243
6. Lia de INDA DANI De Treffers 48.72 200402304 47.37 241
7. Elisa de INDA DANI De Treffers 47.16 200403312 49.34 213

AFGEM Imke MERSIE De Treffers 45.75 200304246
AFGEM Fenna VERHALLEN De Treffers 49.02 200300926

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo KOREMAN zv De Vennen 1:31.80 200200147 1:33.62 237 43.51 1:33.62
2. Mark de SMIT zv De Vennen 1:36.56 200202383 1:35.46 223 44.68 1:35.46
3. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:38.79 200600259 1:35.95 220 45.73 1:35.95
4. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.49 200600131 1:52.14 138 51.05 1:52.14

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 39.38 200203751 39.04 310
2. Marcos de INDA DANI De Treffers 41.42 200202537 39.90 290
3. Boris LAUS De Treffers 46.21 200403775 45.00 202

AFGEM Jarno van GAALEN De Treffers NT 200302591
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Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniek van LOKVEN De Treffers 1:22.35 200102238 1:23.92 308 1:23.92
2. Anouk BÖHMER Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.86 200103798 1:24.16 306 1:24.16
3. L. van den NIEUWENDIJK De Treffers 1:36.04 200202670 1:24.42 303 1:24.42
4. Esther de LAAT AquAmigos 1:23.50 200000174 1:25.04 296 1:25.04
5. Sam BARENDSE zv De Vennen 1:25.58 200102714 1:26.37 283 1:26.37
6. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.92 200400346 1:27.38 273 1:27.38
7. Renske VERMEER De Treffers 1:30.14 200002266 1:30.33 247 1:30.33
8. Lizan de KORT zv De Vennen 1:37.74 200102718 1:41.04 177 1:41.04

AFGEM Ilse MULDER zv De Vennen 1:17.29 200000912

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marijn van KEULEN AquAmigos 1:11.48 200101855 1:08.81 399 1:08.81
2. Joas IHE zv De Vennen 1:13.73 200002701 1:13.04 334 1:13.04
3. Wessel ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.29 200101671 1:13.50 327 1:13.50
4. Tim KLOPPER AquAmigos 1:17.91 200103933 1:13.87 323 1:13.87
5. Peter SWANENBERG De Treffers 1:14.78 200001913 1:13.99 321 1:13.99
6. Ruben VERMEULEN zv De Vennen 1:13.19 200100483 1:14.13 319 1:14.13
7. Paul HENDERIX De Treffers 1:18.68 200104127 1:15.72 299 1:15.72
8. Sven PASSIER De Treffers 1:19.51 200100637 1:16.45 291 1:16.45
9. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 1:17.41 200102355 1:16.92 286 1:16.92

10. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.69 200103979 1:20.33 251 1:20.33
11. Kevin RUYKEN De Treffers 1:22.09 200100579 1:20.48 249 1:20.48
12. Teun de HOOGT AquAmigos 1:32.34 200102321 1:21.17 243 1:21.17
DIS Max SMITS De Treffers 1:27.01 200102821

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jeroen SUIJS De Treffers 1:24.09 200002585

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carina SPRONK zv De Vennen 1:10.28 199702382 1:13.41 435 35.01 1:13.41
2. Karin de KOK AquAmigos 1:11.34 199301010 1:13.66 431 34.54 1:13.66
3. Lotte KLERKX Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.83 200103154 1:15.48 401 35.18 1:15.48
4. Chantal DENTZ AquAmigos 1:17.89 199801726 1:16.86 379 34.70 1:16.86
5. Lenny van TUYL De Treffers 1:17.06 199702636 1:17.20 374 35.84 1:17.20
6. Miranda PIJNENBURG De Treffers 1:11.86 198301216 1:18.04 362 36.16 1:18.04
7. Marlotte SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.56 199305288 1:18.51 356 35.36 1:18.51
8. Tamarah van der PASCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.00 199403308 1:19.34 345 37.95 1:19.34
9. Jessie HOSKAM De Treffers 1:17.57 199700030 1:22.28 309 36.88 1:22.28

10. Linda de KOK AquAmigos 1:20.68 199101686 1:23.27 298 38.18 1:23.27
11. Marlijn MULDERS De Treffers 1:12.69 198803114 1:23.62 295 37.33 1:23.62
12. Anne KLIJBERG Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.17 199503974 1:25.87 272 38.09 1:25.87
13. Anouk IJPELAAR zv De Vennen 1:26.78 199901836 1:26.05 270 37.89 1:26.05
14. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.50 199702510 1:36.86 190 42.92 1:36.86
15. Laura de HAAS De Treffers 1:36.22 199603392 1:37.80 184 44.16 1:37.80
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Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milo JANSSEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.43 199207287 1:03.38 486 28.97 1:03.38
2. Lars van TUIJL De Treffers 1:04.70 199900425 1:06.72 416 30.13 1:06.72
3. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.50 199601701 1:09.15 374 31.12 1:09.15
4. Tim van GRUNSVEN De Treffers 1:12.89 199804535 1:09.51 368 31.13 1:09.51
5. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.73 199904451 1:12.49 325 32.88 1:12.49
6. Thomas van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.16 199900893 1:12.79 321 34.04 1:12.79
7. Tom BAKKER Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.01 199604525 1:13.08 317 33.34 1:13.08
8. Luc van DRUNEN AquAmigos 1:11.82 200103215 1:13.58 310 32.88 1:13.58
9. Roy PUIJMAN AquAmigos 1:12.00 198604381 1:13.79 308 33.01 1:13.79

10. Dennis BAKK zv De Vennen 1:14.97 199702433 1:16.90 272 33.16 1:16.90
11. Bart de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.50 199402725 1:17.08 270 34.67 1:17.08
12. Wilko HEEMSKERK De Treffers 1:18.20 199505045 1:19.09 250 35.84 1:19.09
13. Nicky VALENTIJN AquAmigos 1:16.59 198806175 1:19.20 249 35.23 1:19.20
14. Eric de HAAS De Treffers 1:24.62 196501275 1:24.55 205 38.46 1:24.55
15. Tim van ALPHEN zv De Vennen 1:24.05 200302155 1:26.16 193 38.45 1:26.16
16. Daan GEELEN De Treffers 1:26.47 199902389 1:28.40 179 40.24 1:28.40
17. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.10 199903057 1:31.02 164 40.82 1:31.02
18. Emiel SNELS De Treffers 1:29.32 199704699 1:35.20 143 41.30 1:35.20

NG.ZA Rick in 't GROEN zv De Vennen 1:28.03 199901485
AFGEM Robin van LOKVEN De Treffers 1:05.49 199803077

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte HANEKAMP AquAmigos 1:01.75 201000678 55.33 79
2. Pien van HOUWELINGEN AquAmigos 1:00.31 201000440 56.14 76

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 39.18 200800439 39.10 153
2. Jesse VEENSTRA AquAmigos 48.92 200800855 47.80 84
3. Flynn FITTERS AquAmigos 47.08 200800853 49.07 77
4. Quinten SCHOONDERMARK Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201000571 1:38.26 10

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:40.72 200700796 1:40.11 266 46.24 1:40.11
2. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.43 200700798 1:41.33 256 46.77 1:41.33
3. Maya DIRI zv De Vennen 1:44.32 200601950 1:43.69 239 49.11 1:43.69
4. Melissa BAKK zv De Vennen 1:46.42 200602014 1:46.10 223 46.77 1:46.10
5. Axelle Van LAARHOVEN De Treffers 1:51.62 200700270 1:50.29 199 51.10 1:50.29
6. Evelyn van der PASCH AquAmigos NT 200702998 1:50.59 197 50.86 1:50.59
7. Merel HANEKAMP AquAmigos 1:59.03 200801670 1:51.51 192 51.06 1:51.51
8. Irene van de BERG AquAmigos 1:54.82 200702018 1:53.84 181 53.03 1:53.84
9. Fiene HINTZEN AquAmigos 2:06.37 200702316 1:55.20 174 54.04 1:55.20

10. Karlijn van HEES De Treffers 2:01.60 200602512 1:55.81 172 54.86 1:55.81
11. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:58.93 200603806 1:55.90 171 54.55 1:55.90
12. Karlijn NOLEN zv De Vennen 2:10.47 200801560 2:00.96 151 56.86 2:00.96
13. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging2:02.79 200801320 2:03.22 142 57.56 2:03.22
14. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:12.33 200801786 2:03.43 142 58.17 2:03.43
15. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:12.97 200801784 2:10.92 119 2:10.92
16. Birgit van OERS zv De Vennen 2:23.16 200604168 2:16.10 106 1:03.16 2:16.10
17. Demi KEMMEREN Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703468 2:22.06 93 1:05.46 2:22.06
DIS Kim de GRAAUW zv De Vennen 2:03.45 200602012

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Femke Ten BRINKE De Treffers NT 200702460
AFGEM A. van HOUWELINGEN AquAmigos NT 200800782
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG Robin de CORT De Treffers 1:58.41 200700568

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joris van KEULEN AquAmigos 1:48.43 200700159 1:48.09 154 52.61 1:48.09
2. Jonathan BAAIJENS AquAmigos 1:47.92 200800409 1:48.23 153 51.34 1:48.23
3. V. van der MEULEN AquAmigos 1:56.66 200602585 1:52.54 136 54.56 1:52.54
4. Kennith ARTS De Treffers NT 200800889 2:16.47 76 1:02.99 2:16.47

DIS Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.70 200701051
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Iwan FRANKEN zv De Vennen 2:03.09 200601401
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Reynoud van der STAAKAquAmigos NT 200701693
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging2:10.87 200800567

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging3:01.44 200400544 2:55.59 371 37.70 2:55.59
2. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging3:13.71 200501192 3:06.38 310 3:06.38
3. Lieke van GEIJN zv De Vennen 3:14.72 200600314 3:10.89 288 41.07 3:10.89
4. Maddy HENDRIKS Waalwijkse Zwem Vereniging3:18.33 200401804 3:13.13 278 43.83 3:13.13
5. Anouck van OERS zv De Vennen 3:21.91 200403186 3:16.02 266 43.55 3:16.02
6. V. van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging3:36.00 200500460 3:25.87 230 47.58 3:25.87
7. Daphne KEMPFF Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200504902 3:44.60 177 49.93 3:44.60
8. Elise van LOON zv De Vennen NT 200504362 5:12.07 66 1:38.35 5:12.07

DIS Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging3:39.46 200401048
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma ZWIJGERS AquAmigos 1:33.54 200404910 1:28.47 263 1:28.47
2. Charlie van WETTEN AquAmigos 1:30.44 200601974 1:29.99 250 1:29.99
3. Hasse de GEUS AquAmigos 1:58.65 200603310 1:45.65 155 1:45.65
4. Anika MUSTERS AquAmigos 1:44.43 200601976 1:45.85 154 1:45.85
5. Kim JANSEN De Treffers 1:45.33 200601526 1:47.76 146 1:47.76
6. Femke van GRUNSVEN De Treffers 1:58.11 200600702 1:49.29 140 1:49.29
7. F. van de KOEVERING De Treffers 1:54.13 200603790 1:53.12 126 1:53.12

AFGEM F. van LAARHOVEN De Treffers 1:35.06 200500956
NG Myrthe MEERTENS De Treffers 1:42.60 200603914

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging3:01.70 200400369 2:58.28 261 39.20 2:58.28
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:02.94 200600239 3:07.10 226 44.80 3:07.10
3. Arman DIRI zv De Vennen 3:11.55 200402881 3:08.12 223 38.28 3:08.12
4. Samuel IHE zv De Vennen 3:18.18 200600459 3:09.27 219 49.09 3:09.27
5. Timo HARTEVELD zv De Vennen NT 200500901 4:12.20 92 1:01.37 4:12.20
6. Jacky van LOGTEN Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200403181 4:21.50 83 1:03.93 4:21.50
7. Richard FEDCHENKO Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200503027 4:22.58 82 56.27 4:22.58
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Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sietse de VRIES De Treffers 1:25.43 200403129 1:26.02 204 1:26.02
2. Dave BAAIJENS AquAmigos 1:34.92 200601367 1:33.59 159 1:33.59
3. Jens van HAL De Treffers 1:43.66 200500375 1:39.10 134 1:39.10
4. Melle VERHOEVEN AquAmigos 1:35.60 200601369 1:39.75 131 1:39.75
5. Tristan van HEES De Treffers 1:49.88 200403601 1:45.65 110 1:45.65
6. Bart de HOOGT AquAmigos 1:52.85 200501085 1:51.86 93 1:51.86

DIS Haye WEVER De Treffers 1:52.38 200501033
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.24 200301690 2:33.75 397 33.87 1:13.71 2:33.75
2. M. van VELTHOVEN De Treffers 2:45.34 200300584 2:33.79 396 35.72 1:15.30 2:33.79
3. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:45.47 200301694 2:36.24 378 33.54 1:14.07 2:36.24
4. Imre van LUIJPEN AquAmigos 2:44.45 200301328 2:37.33 370 35.09 1:15.35 2:37.33
5. Maud BROEDERS zv De Vennen 2:43.28 200300854 2:42.80 334 36.55 1:17.85 2:42.80
6. Jolijn WOLTERS De Treffers 3:02.99 200304814 2:50.29 292 38.01 1:22.35 2:50.29
7. Meike van den HOEK zv De Vennen 2:53.64 200301810 2:51.53 286 37.68 1:20.99 2:51.53
8. Deborah IHE zv De Vennen 2:45.31 200300814 2:59.02 251 39.24 1:23.64 2:59.02
9. Lia de INDA DANI De Treffers 3:10.77 200402304 3:06.00 224 40.47 1:28.49 3:06.00

10. L. van der HEIJDEN zv De Vennen 3:24.67 200205948 3:12.69 202 42.26 1:29.94 3:12.69
11. Elisa de INDA DANI De Treffers 3:22.34 200403312 3:17.10 188 41.93 1:31.74 3:17.10
12. M. van den EVENTUIN De Treffers 3:27.35 200303834 3:20.66 178 42.07 1:33.53 3:20.66
13. Mara de JONG Waalwijkse Zwem Vereniging3:10.84 200303892 3:26.50 164 43.22 1:34.75 3:26.50
DIS Jela DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging3:03.43 200202780

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Imke MERSIE De Treffers 3:10.02 200304246
AFGEM Fenna VERHALLEN De Treffers 3:14.46 200300926
AFGEM Manon de HOOGT AquAmigos 2:35.50 200301374

Programmanr. 34 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marcos de INDA DANI De Treffers 2:32.28 200202537 2:24.65 351 32.14 1:08.67 2:24.65
2. Mark de SMIT zv De Vennen 2:29.77 200202383 2:29.78 316 31.35 1:08.63 2:29.78
3. Timo KOREMAN zv De Vennen 2:43.18 200200147 2:43.53 243 35.30 1:17.20 2:43.53
4. Boris LAUS De Treffers 2:49.82 200403775 2:46.41 230 34.48 1:14.64 2:46.41
5. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging2:54.07 200600131 2:52.23 208 36.46 1:20.90 2:52.23
6. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:12.31 200600259 3:08.38 159 40.52 1:31.21 3:08.38

DIS Thijs van MAASTRICHT De Treffers 2:44.68 200203751
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Jarno van GAALEN De Treffers NT 200302591

Programmanr. 36 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:31.06 200400346 3:21.65 328 44.21 1:36.64 3:21.65
2. Sam BARENDSE zv De Vennen 3:34.88 200102714 3:28.34 298 47.68 1:41.48 3:28.34
3. Anouk BÖHMER Waalwijkse Zwem Vereniging3:31.84 200103798 3:30.25 290 45.52 1:39.86 3:30.25
4. Lizan de KORT zv De Vennen 3:59.01 200102718 4:10.57 171 53.62 1:56.95 4:10.57

AFGEM Ilse MULDER zv De Vennen 3:32.70 200000912
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Programmanr. 37 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esther de LAAT AquAmigos 1:31.96 200000174 1:38.28 281 45.76 1:38.28
2. L. van den NIEUWENDIJK De Treffers 1:36.90 200202670 1:39.12 274 48.70 1:39.12
3. Daniek van LOKVEN De Treffers 1:41.58 200102238 1:42.57 247 48.35 1:42.57
4. Renske VERMEER De Treffers 1:50.56 200002266 1:46.64 220 50.47 1:46.64

Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joas IHE zv De Vennen 3:07.44 200002701 3:07.33 312 41.35 1:27.54 3:07.33
2. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging3:42.62 200101671 3:15.20 275 41.41 1:30.36 3:15.20
3. Ruben VERMEULEN zv De Vennen NT 200100483 3:16.74 269 43.51 1:33.37 3:16.74
4. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging3:19.25 200103979 3:17.07 268 43.43 1:34.12 3:17.07

Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marijn van KEULEN AquAmigos 1:20.89 200101855 1:17.37 420 37.48 1:17.37
2. Tim KLOPPER AquAmigos 1:18.89 200103933 1:18.77 398 37.25 1:18.77
3. Sven PASSIER De Treffers 1:29.40 200100637 1:25.55 310 40.70 1:25.55
4. Paul HENDERIX De Treffers 1:28.89 200104127 1:29.15 274 41.52 1:29.15
5. Teun de HOOGT AquAmigos 1:34.14 200102321 1:29.54 271 42.89 1:29.54
6. Kevin RUYKEN De Treffers 1:32.92 200100579 1:31.31 255 42.52 1:31.31
7. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 1:29.55 200102355 1:32.52 245 43.18 1:32.52
8. Max SMITS De Treffers NT 200102821 1:33.42 238 42.77 1:33.42
9. Peter SWANENBERG De Treffers 1:32.09 200001913 1:34.67 229 45.42 1:34.67

AFGEM Jeroen SUIJS De Treffers 1:31.08 200002585

Programmanr. 40 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlotte SPOHR Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.58 199305288 1:13.02 504 35.05 1:13.02
2. Lotte KLERKX Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.25 200103154 1:13.62 492 35.21 1:13.62
3. Anouk IJPELAAR zv De Vennen 1:12.81 199901836 1:18.18 411 37.38 1:18.18
4. Carina SPRONK zv De Vennen 1:14.06 199702382 1:19.63 389 40.07 1:19.63
5. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.81 199702510 1:21.77 359 40.10 1:21.77
6. Anne KLIJBERG Waalwijkse Zwem Vereniging1:27.83 199503974 1:23.13 342 40.12 1:23.13
7. Tamarah van der PASCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.00 199403308 1:24.69 323 41.57 1:24.69
8. Catrina HAGENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.55 199305382 1:28.32 285 42.97 1:28.32

Programmanr. 41 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chantal DENTZ AquAmigos 35.48 199801726 35.06 460
2. Karin de KOK AquAmigos 35.20 199301010 35.75 434
3. Lenny van TUYL De Treffers 38.16 199702636 36.27 415
4. Miranda PIJNENBURG De Treffers 36.42 198301216 36.60 404
5. Linda de KOK AquAmigos 38.58 199101686 38.38 350
6. Marlijn MULDERS De Treffers 36.71 198803114 38.87 337
7. Laura de HAAS De Treffers 38.75 199603392 39.00 334
8. Jessie HOSKAM De Treffers 38.23 199700030 39.40 324
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Programmanr. 42 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milo JANSSEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.23 199207287 1:06.22 483 32.01 1:06.22
2. Tom BAKKER Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.01 199604525 1:12.87 362 36.14 1:12.87
3. Dennis BAKK zv De Vennen 1:12.05 199702433 1:13.50 353 35.90 1:13.50
4. Bart de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.03 199402725 1:15.07 331 36.38 1:15.07
5. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.80 199903057 1:15.13 330 37.14 1:15.13
6. Erwin IJPELAAR zv De Vennen 1:15.72 199701071 1:15.58 325 36.27 1:15.58
7. Thomas van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.27 199900893 1:15.92 320 37.95 1:15.92
8. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.34 199601701 1:17.97 296 37.69 1:17.97
9. Tim van ALPHEN zv De Vennen 1:18.89 200302155 1:18.84 286 37.63 1:18.84

10. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.28 199904451 1:21.62 258 39.61 1:21.62
NG.ZA Rick in 't GROEN zv De Vennen 1:31.08 199901485

Programmanr. 43 Heren, 50m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 17:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars van TUIJL De Treffers 29.84 199900425 30.62 484
2. Roy PUIJMAN AquAmigos 34.57 198604381 31.39 449
3. Tim van GRUNSVEN De Treffers 32.65 199804535 31.82 431
4. Luc van DRUNEN AquAmigos 37.07 200103215 34.30 344
5. Wilko HEEMSKERK De Treffers 39.12 199505045 37.53 263
6. Eric de HAAS De Treffers 37.88 196501275 37.81 257
7. Emiel SNELS De Treffers 38.22 199704699 37.91 255
8. Nicky VALENTIJN AquAmigos 40.04 198806175 39.83 220

AFGEM Daan GEELEN De Treffers 38.06 199902389
AFGEM Robin van LOKVEN De Treffers 29.70 199803077

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 17:47 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:33.24 2:33.69
Elise DÖRR 05 39.98 Elce DOLLEKENS 04
Ally GEERS 04 Maddy HENDRIKS 04

2. De Vennen 1 zv De Vennen 2:51.47 2:49.25
Anouck van OERS 04 40.09 Kim de GRAAUW 06
Maya DIRI 06 Lieke van GEIJN 06

3. De Treffers 1 De Treffers 3:10.36 3:16.67
Femke van GRUNSVEN 06 Kim JANSEN 06
Karlijn van HEES 06 Lia de INDA DANI 04


